プレスリリース 報道関係者各位

2019 年 4 月 25 日

一般社団法人那須町観光協会

改元祝賀イベント実行委員会（那須町観光協会／那須町商工会／那須温泉

旅館協同組合）は、５月１日の令和改元に合わせて公開する『改元祝賀横断

幕』（サイズ／幅 6 メートル×縦 1.8 メートル）を前日の４月 30 日にメディ

アの皆様向けにお披露目させていただきます。

横断幕には、漫画家・イラストレーターの姫川明輝（ひめかわ・あきら）

氏渾身の作である『改元祝賀ビジュアル・九尾の狐』が迫力満点で描かれ、

御用邸のある町・那須の祝賀ムードを盛り上げます。

掲示場所は多くの観光客がまず目にする、那須の玄関口とも言える那須街

道の那須インターを出た正面。バスの車窓からも目につく高さと大きさです。

お披露目では、横断幕にかかっているカバーを外してご覧いただきます。

	 多くの方がここ那須で、新しい時代が始まる祝賀を感じられるよう、ぜひ

ご取材いただき、周知にご協力いただきますようお願い申し上げます。

改元祝賀横断幕のメディア向けお披露目 ご案内

【日時】 ２０１９年４月３０日（火） 午前 10 時

【場所】 県道 17 号那須街道 那須 I.C 入口交差点横 （那須インターを出た正面）

【内容】 実行委員メンバーにより横断幕のカバーを外す

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【本件に関するお問い合わせ】

一般社団法人那須町観光協会 ＴＥＬ０２８７－７６－２６１９

改元祝賀横断幕を

那須インター出口正面にて

メディア向けにお披露目します！

姫川明輝氏が描いた『改元祝賀ビジュアル・九尾の狐』

幅６メートル×縦 1.8 メートルの横断幕

日時 ： ２０１９年４月３０日（火） 午前１０時